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La réunion de la commission  
aura  lieu le : 

 

Le mardi 31 mai 2011 

Adressez vos lettres de réclamations  
à vos délégués CGT avant le : 

 
Le mardi 24 mai 2011 

 
 

 
 
 

      Vos  délégués de commission CGT  :  
   

 
  

 
 

Titulaires Suppléants 

Nom Etablissement 
Unité 

d’affectation 
Nom Etablissement 

Unité 
d’affectation 

Ménager Nicolas EIC Argentan Miraucourt Laurent EIC  Sotteville 

Béguin Philippe EIC Sotteville Lefort Michel EIC Ar gentan 

Union Fédérale des Cadres 

et agents de Maîtrise  

CGT Cheminots 

 
� Changement de qualification de C vers D 

 
� Changement de niveau D1 vers D2 

 
� Changement de position de rémunération 
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²      AMVK(AMVKH)    pour   CSRMV      Effectif:      200 

      000      Retenu  :      5      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 
Ancienneté 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Qual Niv Pos 

Observation 

1 5412560T Neveu Patrick C215 AMVKH Pt de L'Arche 05/01/1954 01/86 04/98 04/07  

2 5501104L Roger Alain C215 AMVKH Flers 12/12/1955 10/90 04/01 04/10  

3 5503904E Andre Jean pierre C215 AMVKH Montabard 04/10/1955 10/91 10/01 04/09  

4 5803847E Clolus Gerard C215 AMVKH Granville 17/04/1958 01/92 06/01 04/08  

5 5711944K Allix Jacky C214 AMVKH Mézidon 09/03/1957 01/93 10/04 04/10  

6 5704812H Lemaitre Didier C215 AMVKH Alençon 08/10/1957 01/93 04/02 04/10  

7 6008860V De oliveira Manuel C214 AMVKH Montabard 29/05/1960 01/93 04/02 04/07  

8 5711404Y Stockli Bernard C215 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 27/04/1957 02/93 10/01 04/09  

9 6004770Z De grave Antoine C214 AMVKH Trouville Deauville 01/04/1960 03/93 07/02 04/07  

10 5908261Y Besnard Denis C214 AMVKH Argentan 20/11/1959 04/94 04/03 04/08  

11 6002083D Villette Jean marie C214 AMVKH Argentan 22/04/1960 05/94 01/04 04/10  

12 5902932F Dory Manuel C214 AMVKH Le Havre 01/01/1959 10/94 07/02 04/08  

13 5703543D Ropars Patrick C214 AMVKH Le Havre 29/07/1957 04/95 04/04 04/09  

14 5815495B Brumard Patrick C215 AMVKH Dieppe 15/04/1958 04/95 01/02 04/10 Retenu N°1 

15 6115483P Prud homme Alain C214 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 20/11/1961 05/95 04/03 04/08  

16 6010750Z Charbonneau William C214 AMVKH Vernon 11/02/1960 06/95 10/03 04/09  

17 5811675M Hauguel Pascal C214 AMVKH Elbeuf St Aubin 21/02/1958 10/95 07/02 04/07  

18 6311009T Gommet Michel C214 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 27/07/1963 06/96 10/03 04/09  

19 5902792D Malo Dominique C214 AMVKH Alençon 06/09/1959 09/96 04/04 04/10  

20 6502211W Bidault de ga Laurent C214 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 13/06/1965 09/96 04/04 04/09  

21 5714648Z Garcia Joel C213 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 16/04/1957 10/96 04/05 04/08  

22 5709540X Muller Eric C214 AMVKH Bayeux 01/08/1957 10/96 07/03 04/08  

23 6002077X Flechard Dominique C213 AMVKH Alençon 21/04/1960 10/96 10/04 04/07  

24 7006529T Finck Manuel C213 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 13/05/1970 10/96 04/05 04/08  

25 5608871Z Houeix Joseph C213 AMVKH Caen 25/02/1956 12/96 10/06 04/09  

26 5915695P Laville Christian C214 AMVKH St Lô 18/08/1959 02/97 07/03 04/08  

27 5907126P Rouault Gilles C213 AMVKH Oissel 11/02/1959 04/97 04/07 04/09  

28 5702413A Landreat Daniel C214 AMVKH Avranches 01/02/1957 09/97 10/03 04/09  

29 6009844P Stalin Frederic C213 AMVKH Le Havre 24/07/1960 03/98 07/06 04/09  

30 5510041A Santais Jean luc C213 AMVKH Sotteville 16/08/1955 04/98 01/06 04/08  

31 5606306L Eon Lucien C213 AMVKH Glos Montfort 13/10/1956 04/98 07/06 04/09  

32 5715038Y Le guennec Christian C214 AMVKH Coutances 25/06/1957 04/98 07/04 04/10  

33 5815035R Thellier Jean marc C213 AMVKH Sotteville 08/08/1958 04/98 01/08 04/10  

34 6014800B Saint hilaire Thierry C213 AMVKH Glos Montfort 11/11/1960 04/98 01/06 04/08  

35 6207260X Champion Gerard C213 AMVKH Alençon 24/06/1962 05/98 04/07 04/10  

36 6101424H Jouin Christian C212 AMVKH Briouze 21/02/1961 06/98 04/08 04/08  

37 6503091C Blervaque Christian C213 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 04/08/1965 08/98 07/06 04/09  

38 6706650M Blondeau Dominique C213 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 19/12/1967 09/98 10/06 04/09  

39 5314632Z Fossard verge Rene C212 AMVKH Oissel 14/08/1953 10/98 07/08 07/08  

40 6601184A Bernard Patrice C213 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 25/11/1966 10/98 07/06 04/09  

41 6307687G Bimont Gilles C213 AMVKH Dieppe 20/04/1963 04/99 07/06 04/09  

42 6607303B Feat Sylvain C212 AMVKH Le Havre 18/04/1966 04/99 01/10 01/10  

43 5907280G Angius David C212 AMVKH Lisieux 12/12/1959 06/99 10/08 10/08  

44 5616626D Maillard Jean claude C212 AMVKH Bréauté Beuzeville 26/05/1956 09/99 07/09 07/09  

45 5714397B Ghisquiere Alain C212 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 02/05/1957 09/99 07/08 07/08  

46 6111023S Jeanselme Jean-luc C212 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 02/12/1961 10/99 04/09 04/09  

47 6211967N Delange Eric C212 AMVKH Bayeux 03/12/1962 10/99 04/09 04/09  

48 6108873S Lejeune Marc C213 AMVKH Caen 20/06/1961 01/00 07/06 04/09  

49 6409195S Aubry Didier C213 AMVKH Sotteville 07/04/1964 02/00 10/05 04/08  

50 6015871R Hazard Patrick C212 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 09/12/1960 03/00 07/09 07/09  

51 6112478Y Derny Francois C213 AMVKH Rouen RD 28/12/1961 04/00 04/07 04/10  

52 6806438C Lebrec Emmanuel C111 AMVK Montabard 24/02/1968 04/00 04/00 04/08  

53 7009324F Gollain Stephane C213 AMVKH Sotteville 16/05/1970 04/00 01/08 04/10  

54 7108840A Hackenberger Christophe C212 AMVKH Gaillon 11/07/1971 04/00 07/09 07/09  

55 7505513S Soubercazes Laurent C212 AMVKH Sotteville 08/11/1975 04/00 10/09 10/09  
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56 5602651N Andre Jean francois C111 AMVK Rouen RD 14/02/1956 05/00 05/00 04/06  

57 5903742L Alvard Herve C212 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 08/09/1959 06/00 10/10 10/10  

58 6907341E Ferrero Fabrice C213 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 25/08/1969 06/00 04/07 04/09  

59 5705421V Pichot Didier C213 AMVKH Granville 03/02/1957 07/00 01/06 04/08  

60 5711477C Huard Bernard C212 AMVKH Villedieu les Poeles 09/04/1957 07/00 10/08 10/08  

61 6204781C Andrivon Philippe C215 AMVKH Granville 01/04/1962 07/00 07/00 04/08  

62 5511687P Agut Alain C212 AMVKH Lisieux 20/10/1955 11/00 07/09 07/09  

63 5603858A Carreau Philippe C213 AMVKH Alençon 01/04/1956 11/00 04/08 04/10  

64 6002830R Scornet Jean francois C212 AMVKH Le Havre 26/05/1960 11/00 10/08 10/08  

65 6209673V Modard Sylvain C212 AMVKH Dieppe 16/06/1962 11/00 01/09 01/09  

66 6507529B Masure Jean-charles C212 AMVKH Sotteville 26/05/1965 02/01 07/10 07/10  

67 5512992H Alexandre Stephane C111 AMVK Mézidon 01/10/1955 04/01 04/01 04/05  

68 5609227L Bergere Francois C212 AMVKH Granville 14/03/1956 04/01 01/09 01/09  

69 5903557K Derouet Michel C213 AMVKH Vire 04/08/1959 04/01 10/07 04/10  

70 6106868A Jehenne Bertrand C111 AMVK Mézidon 04/03/1961 04/01 04/01 04/08  

71 6705066R Bidois Didier C212 AMVKH Le Havre 02/01/1967 04/01 01/11 01/11  

72 6810303D Himber Emmanuel C111 AMVK Rouen Orléans 25/08/1968 04/01 04/01 04/08  

73 7308189J Depaux Nicolas C212 AMVKH Sotteville 17/01/1973 04/01 10/10 10/10  

74 7308216N Eudes Mickael C213 AMVKH Elbeuf St Aubin 10/05/1973 04/01 01/08 04/10  

75 6012967J Antheaume Michel C213 AMVKH Dieppe 15/08/1960 05/01 10/07 04/10 Retenu N°4 

76 6806890U Fosse Sandrine C212 AMVKH Caen 22/09/1968 05/01 07/08 07/08  

77 5505437W Hatte Gilbert C212 AMVKH Folligny 12/11/1955 06/01 07/09 07/09  

78 5814900U Ferrand Jacques C212 AMVKH Motteville 09/10/1958 06/01 04/08 04/08  

79 6011132P Jacquaint Lionel C212 AMVKH Pt de L'Arche 12/03/1960 07/01 04/10 04/10  

80 6413982V Lecoeur Pascal C212 AMVKH Elbeuf St Aubin 24/12/1964 10/01 04/08 04/08 Retenu N°5 

81 7506052C Leconte Fabrice C111 AMVK Rouen Orléans 05/08/1975 11/01 11/01 04/09  

82 7506051B Gilles Sebastien C212 AMVKH Sotteville 28/10/1975 12/01 10/09 10/09  

83 7110063E Segarra Thierry C212 AMVKH Sotteville 17/08/1971 01/02 04/10 04/10  

84 5610131U Lelandais Benoist C212 AMVKH Cherbourg 29/07/1956 04/02 10/08 10/08  

85 7010202K Taffonneau Sebastien C212 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 19/06/1970 04/02 01/09 01/09  

86 7408142D Lauthe Jerome C212 AMVKH Sotteville 25/09/1974 04/02 04/09 04/09  

87 7507072L Agathe Sebastien C111 AMVK Sotteville 12/05/1975 04/02 04/02 04/09  

88 7206913B Goubert Walter C212 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 08/02/1972 06/02 04/10 04/10  

89 7210454A Baillon Nicolas C212 AMVKH Rouen RD 22/01/1972 10/02 07/10 07/10  

90 7803395B Tebib Johnny C212 AMVKH Sotteville 08/02/1978 12/02 01/11 01/11  

91 7602171E Alvarez Guillaume C111 AMVK Lisieux 21/09/1976 01/03 01/03 04/08  

92 7702082D Lenoble Christophe C212 AMVKH Sotteville 27/05/1977 02/03 07/08 07/08  

93 7608024S Zuccarello Richard C212 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 10/02/1976 03/03 07/10 07/10  

94 7109976K Boulard Claire C111 AMVK Serquigny 23/03/1971 04/03 04/03 04/09  

95 7110005S Tanqueray Stephane C212 AMVKH Caen 22/04/1971 04/03 10/09 10/09  

96 7507065D Gautier Fabien C212 AMVKH Caen 28/08/1975 04/03 10/09 10/09  

97 7606985M Lang Raphael C212 AMVKH Infralog Nat Paris HNBN 18/03/1976 04/03 07/10 07/10  

98 7208604P Beaufils Franck C212 AMVKH Lison 04/07/1972 10/03 01/11 01/11  

99 7308659V Dupire Regis C110 AMVK Infralog Nat Paris HNBN 16/10/1973 12/03 12/03 04/07  

100 5604626K Simon Philippe C214 AMVKH Vire 11/04/1956 01/04 01/04 04/09  

101 7508817H Labie Thomas C110 AMVK Coutances 18/10/1975 01/04 01/04 04/07  

102 7606413R Hadioui Rachid C111 AMVK Infralog Nat Paris HNBN 02/02/1976 01/04 01/04 04/10  

103 8003062F Ramaz Nicolas C212 AMVKH Le Havre 19/02/1980 01/04 10/10 10/10  

104 7311331Z Longin Sebastien C111 AMVK Rouen RD 19/02/1973 02/04 02/04 04/09  

105 6611255X Buscaglia Stephane C110 AMVK Cherbourg 17/09/1966 04/04 04/04 04/07  

106 7210626M Grandval Regis C111 AMVK Sotteville 06/10/1972 04/04 04/04 04/10  

107 7409912C Le gal Rozenn C111 AMVK Rouen RD 24/01/1974 04/04 04/04 04/10  

108 7409107C Barreteau Denis C110 AMVK Caen 21/02/1974 04/04 04/04 04/08  

109 7804469U Gilles Yannick C111 AMVK Sotteville 04/03/1978 04/04 04/04 04/10  

110 8003061E Raillot Vincent C111 AMVK Sotteville 18/04/1980 04/04 04/04 07/08  

111 7010010B Tolosano Stephane C110 AMVK Infralog Nat Paris HNBN 04/08/1970 07/04 07/04 04/08  
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112 7308669F Brentot Jerome C212 AMVKH DPX SE Le Havre 05/06/1973 09/04 07/08 07/08  

113 7806215S Avisses Delphine C111 AMVK Sotteville 14/01/1978 09/04 09/04 04/10  

114 7110854P Menard Olivier C110 AMVK Infralog Nat Paris HNBN 24/02/1971 10/04 10/04 04/07  

115 8003339G Brard Olivier C214 AMVKH Malaunay 17/11/1980 10/04 10/04 04/08  

116 6112610S Morel Thierry C212 AMVKH Avranches 21/06/1961 12/04 07/08 07/08  

117 7506880C Collette Nicolas C111 AMVK Alençon 30/09/1975 12/04 12/04 11/10  

118 7507657X Frigout Romuald C212 AMVKH Mézidon 01/10/1975 12/04 04/10 04/10 Retenu N°2 

119 7009681U Lamothe Bernard C110 AMVK Infralog Nat Paris HNBN 25/10/1970 01/05 01/05 04/08  

120 7706961G Gueroult Thomas C110 AMVK DPX SE Maromme 06/11/1977 01/05 01/05 04/07  

121 7904928N Druaux Richard C212 AMVKH Bréauté Beuzeville 27/12/1979 01/05 04/10 04/10  

122 7211020R Rangee Sebastien C110 AMVK Sotteville 25/11/1972 02/05 02/05 04/08  

123 7310781B Herfray Karl C110 AMVK Le Havre 01/12/1973 02/05 02/05 04/08  

124 6611763Z Sairaison Eric C110 AMVK Rouen Orléans 14/10/1966 04/05 04/05 04/08  

125 7011085V Levasseur David C110 AMVK Vernon 02/10/1970 04/05 04/05 04/08  

126 7110774C Treil Fabrice C110 AMVK Infralog Nat Paris HNBN 13/05/1971 04/05 04/05 04/08  

127 7707160Y Rodriguez Julien C110 AMVK Bréauté Beuzeville 18/06/1977 05/05 05/05 04/08  

128 7807476M Bigot Benoit C110 AMVK Rouen RD 05/01/1978 05/05 05/05 04/08  

129 7905956F Brognoli Amalia C110 AMVK Le Havre 12/10/1979 07/05 07/05 04/09  

130 7211386N Becquet Arnaud C110 AMVK Sotteville 04/07/1972 11/05 11/05 04/09  

131 7807227S Leprevost Fabien C110 AMVK Le Havre 09/11/1978 11/05 11/05 04/09  

132 7310734A Baetens Ludovic C110 AMVK Infralog Nat Paris HNBN 07/03/1973 01/06 01/06 04/09  

133 7211119Y Roussel Cedric C110 AMVK URA Sotteville 15/06/1972 03/06 03/06 04/09  

134 7607870Z Hade Guillaume C212 AMVKH Caen 29/04/1976 03/06 01/11 01/11  

135 6312754P Bourdoulous Claude C111 AMVK Oissel 03/08/1963 04/06 04/06 04/06 Retenu N°3 

136 7608403D Vaillant Gregory C110 AMVK Oissel 19/10/1976 04/06 04/06 04/08  

137 7708945N Masset Gilles C110 AMVK Le Havre 11/03/1977 04/06 04/06 04/09  

138 7904144L Andre Natacha C111 AMVK Rouen RD 02/06/1979 04/06 04/06 04/09  

139 7507603N Flavier Bernard C110 AMVK Malaunay 05/06/1975 08/06 08/06 04/09  

140 7311408H Malecky Olivier C110 AMVK Serquigny 09/11/1973 10/06 10/06 04/10  

141 7607900G Bore Sebastien C110 AMVK Rouen RD 02/09/1976 10/06 10/06 07/09  

142 7706381B Halas Gael C110 AMVK Sotteville 23/01/1977 10/06 10/06 04/10  

143 7111008G Chapelle Herve C110 AMVK BR VB Logist Sotteville 19/08/1971 12/06 12/06 04/09  

144 7905622T Amadon Maud C111 AMVK Rouen Orléans 13/09/1979 12/06 12/06 10/09  

145 7410173L Alessandrini Aldo C110 AMVK Elbeuf St Aubin 03/01/1974 01/07 01/07 04/10  

146 7602349Y Caron Cathia C110 AMVK Sotteville 19/11/1976 01/07 01/07 04/10  

147 7808073L Le hegarat Claire C111 AMVK Mézidon 19/02/1978 03/07 03/07 04/10  

148 7311190W Voutier Jean marie C110 AMVK Infralog Nat Paris HNBN 05/01/1973 04/07 04/07 04/10  

149 7308586R Travert Mickael C110 AMVK Cherbourg 14/05/1973 04/07 04/07 04/10  

150 7304292Y Ameline Arnaud C110 AMVK Vernon 23/06/1973 04/07 04/07 04/10  

151 7806102U Dehais Anthony C19 AMVK Maromme 02/01/1978 04/07 04/07 04/07  

152 7806244Y Palfray Mickael C111 AMVK Bréauté Beuzeville 16/12/1978 04/07 04/07 04/10  

153 8002243R Neveu Nicolas C19 AMVK Vernon 10/03/1980 04/07 04/07 04/07  

154 8202373Y Charles Manuel C111 AMVK Oissel 18/08/1982 04/07 04/07 04/10  

155 7211229T Dos santos Antonio C19 AMVK Sotteville 15/08/1972 05/07 05/07 05/07  

156 7407227J Durand Olivier C110 AMVK Cherbourg 07/03/1974 05/07 05/07 05/07  

157 8006075F Hubert Maryline C111 AMVK Rouen RD 12/02/1980 05/07 05/07 04/10  

158 7607626J Boursier Gregory C110 AMVK Dieppe 05/11/1976 07/07 07/07 07/07  

159 8007137K Grandpierre Sebastien C19 AMVK Sotteville 16/01/1980 09/07 09/07 09/07  

160 7907139S Richard Yann C19 AMVK Sotteville 17/01/1979 10/07 10/07 10/07  

161 8204667S Talbot Gregory C110 AMVK Sotteville 19/12/1982 11/07 11/07 11/07  

162 7905722B Boulle Gregory C110 AMVK St Lô 13/05/1979 02/08 02/08 02/08  

163 7808255J Hamel Nicolas C19 AMVK Cherbourg 15/02/1978 03/08 03/08 03/08  

164 7607811K Lagrue Sebastien C19 AMVK Rouen RD 09/04/1976 04/08 04/08 04/08  

165 8302498E Fournier Mickael C110 AMVK Malaunay 16/04/1983 04/08 04/08 04/08  

166 7211483U Moignard Eric C110 AMVK Sotteville 03/05/1972 05/08 05/08 05/08  

167 8005466U Deschamps Boris C19 AMVK Infralog Nat Paris HNBN 25/07/1980 07/08 07/08 07/08  
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168 8502765L Jouan Aurelie C110 AMVK Granville 04/09/1985 07/08 07/08 08/08  

169 5614014P Chapelle Pascal C212 AMVKH Lisieux 17/02/1956 12/08 12/08 12/08  

170 7311880W Petit Sylvain C19 AMVK Rouen RD 21/08/1973 12/08 12/08 12/08  

171 6409638Y Fortier Nicolas C110 AMVK Sotteville 24/05/1964 02/09 02/09 02/09  

172 8005934C Hamidi Bachir C19 AMVK Sotteville 06/02/1980 03/09 03/09 03/09  

173 5805625M Soret Georges C111 AMVK Le Havre 25/04/1958 04/09 04/09 04/09  

174 7310841S Taffonneau Francois C19 AMVK Infralog Nat Paris HNBN 17/08/1973 04/09 04/09 04/09  

175 7410427M Lecoq Sylvain C19 AMVK Le Havre 09/10/1974 04/09 04/09 04/09  

176 8004642Y Dupont Celine C110 AMVK Vernon 19/03/1980 04/09 04/09 04/09  

177 8102439Z Feret Camille C110 AMVK Sotteville 28/12/1981 04/09 04/09 04/09  

178 8602885M Lebigre Alexandra C110 AMVK Evreux 11/06/1986 04/09 04/09 04/09  

179 8601758M Dupont Florence C110 AMVK Sotteville 20/04/1986 06/09 06/09 06/09  

180 8009658A Verbrugghe Ludovic C19 AMVK Serquigny 10/07/1980 11/09 11/09 11/09  

181 8305698H Caron Florent C110 AMVK Rouen RD 06/05/1983 12/09 12/09 12/09  

182 7209117X Lelimousin David C19 AMVK St Lô 21/09/1972 01/10 01/10 01/10  

183 8105744S Levasseur Nicolas C110 AMVK Dieppe 24/03/1981 01/10 01/10 01/10  

184 8505026U Renouf Pierre olivier C110 AMVK Surdon 06/01/1985 02/10 02/10 02/10  

185 7410957N Ravin Jerome C110 AMVK Pt de L'Arche 09/03/1974 03/10 03/10 03/10  

186 7705817N Poisson Nicolas C19 AMVK Cherbourg 11/05/1977 04/10 04/10 04/10  

187 8105928S Daras Kevin C19 AMVK Bréauté Beuzeville 13/12/1981 04/10 04/10 04/10  

188 8305652H Houlliere Charles C110 AMVK Maromme 19/01/1983 04/10 04/10 04/10  

189 8305651G Marquant Cedric C110 AMVK Sotteville 12/02/1983 04/10 04/10 04/10  

190 8404719P Potel Eddy C110 AMVK Sotteville 25/07/1984 04/10 04/10 04/10  

191 8602838L Guignery Mathieu C110 AMVK Le Havre 15/02/1986 04/10 04/10 04/10  

192 8209029H Couderc David C19 AMVK Serquigny 11/08/1982 05/10 05/10 05/10  

193 8302774E Poree Celine C110 AMVK Elbeuf St Aubin 11/10/1983 05/10 05/10 05/10  

194 8801369F Gontier Clement C110 AMVK Gaillon 18/03/1988 05/10 05/10 05/10  

195 8103884V Landat Julien C111 AMVK Lisieux 20/11/1981 06/10 06/10 06/10  

196 8601479J Jegou Camille C110 AMVK Le Havre 17/05/1986 06/10 06/10 06/10  

197 8604547U Delamare Romain C19 AMVK Argentan 12/12/1986 06/10 06/10 06/10  

198 8306762P Van tol Alexia C110 AMVK Rouen RD 05/04/1983 11/10 11/10 11/10  

199 8306746X Poixblanc Xavier C19 AMVK Elbeuf St Aubin 08/08/1983 11/10 11/10 11/10  

200 8302545F Pene Celine C111 AMVK Rouen RD 18/08/1983 11/10 11/10 11/10  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AGTMC pour AGTMC + 10% 
NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation 

Date de 
naissance 

Date d'embauche 
ou  reclassement* 

Ancienneté 
Grade 

Date 
Majoration Observations 

OZENNE Jean-Pierre 6316143Y Rouen R.D 31.10.63 11-2004 05.07     

GIRARD Marc 6414278S Rouen R.D 31.01.64 11-2004 03.09     
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²         Qualification  D  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      136 

      000      Contingent régional:      0      Attribués :      17      Hors compte:      0      P N R:      12 
Ancienneté 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Qual Niv Pos 

Observation 

1 5801703Z Mortreuil Dominique D115 CSRMV Evreux 03/07/1958 04/00 04/00 04/07 Retenu N°1 

2 6206912U Leduey Michel D115 CSRMV Bréauté Beuzeville 01/10/1962 04/01 04/01 04/08 Retenu N°4 

3 5906604X Ple Philippe D115 CSRMV Sotteville 12/01/1959 11/01 11/01 04/08 Retenu N°3 

4 6608724W Surcouf Thierry D115 CSRMV Lison 01/06/1966 10/02 10/02 04/08 Retenu N°14 

5 5612946D Canneviere Marie-joseph D115 CSRMV Motteville 17/05/1956 10/02 10/02 04/09 P N R 

6 6012462K Lebreton Jean-jacques D115 CSRMV Oissel 09/02/1960 02/03 02/03 04/09 Retenu N°9 

7 6207959G Lecque Michele D115 CSRMV Le Havre 15/10/1962 02/03 02/03 04/09 Retenu N°5 

8 6310680K Laperdrix Patrick D115 CSRMV Le Havre 02/08/1963 02/03 02/03 04/10  

9 5703275M Benard Stephane D115 CSRMV Malaunay LH 26/08/1957 04/03 04/03 04/06 Retenu N°7 

10 6113436P Levesque Christophe D115 CSRMV Bréauté Beuzeville 27/01/1961 07/03 07/03 04/09  

11 5805626N Pezel Francois D115 CSRMV Infralog Nat Paris HNBN 06/10/1958 10/03 10/03 04/06 Retenu N°2 

12 5703023N Lapert Patrick D115 CSRMV Sotteville 26/02/1957 02/04 02/04 04/10 Retenu N°6 

13 6008859U Galhaut Philippe D115 CSRMV Sotteville 28/01/1960 02/04 02/04 04/10 Retenu N°13 

14 6008893F Viard Benoit D115 CSRMV Sotteville 29/07/1960 02/04 02/04 04/10 P N R 

15 6109840F Druel Olivier D115 CSRMV Sotteville 28/06/1961 02/04 02/04 04/10 P N R 

16 5705454F Sazarain Frederic D115 CSRMV Infralog Nat Paris HNBN 07/10/1957 04/04 04/04 04/08 Retenu N°10 

17 5904402D Henault Pierre D115 CSRMV Caen 17/03/1959 04/04 04/04 04/10 Retenu N°8 

18 5907080P Lepage Didier D115 CSRMV Sotteville 07/09/1959 04/04 04/04 04/10 Retenu N°11 

19 6007625C Delestre Luc D115 CSRMV Sotteville 10/05/1960 04/04 04/04 04/10  

20 6101936P Bellamy Daniel D115 CSRMV Cherbourg 28/07/1961 04/04 04/04 04/10  

21 5913762C Sentenac Jean marc D115 CSRMV Infralog Nat Paris HNBN 10/04/1959 05/04 05/04 04/10  

22 6003104N Duhamel Bruno D114 CSRMV Rouen RD 01/02/1960 10/04 10/04 04/07 P N R 

23 6002362G Dhallewyn Joel D114 CSRMV Motteville 26/02/1960 10/04 10/04 04/07  

24 6011321V Lemardeley Christian D114 CSRMV Granville 23/05/1960 10/04 10/04 04/08 P N R 

25 5803886X Duval Philippe D115 CSRMV Le Havre 13/02/1958 01/05 01/05 04/08 P N R 

26 6110729X Guerin Michel D114 CSRMV Caen 20/12/1961 03/05 03/05 04/08 Retenu N°16 

27 5907166H Leprince Yvon D115 CSRMV Dieppe 18/10/1959 04/05 04/05 04/05 Retenu N°12 

28 5715466N Lebas Patrick D114 CSRMV Caen 26/02/1957 04/05 04/05 04/08  

29 5706344Y Durand Noel D114 CSRMV Caen 25/12/1957 04/05 04/05 04/08  

30 5914828L Cauchois Philippe D114 CSRMV Rouen RD 30/09/1959 04/05 04/05 04/08  

31 6205830T Pottier Regis D114 CSRMV Caen 10/03/1962 04/05 04/05 04/08 Retenu N°17 

32 6705923X Leclerc laforgue Christophe D114 CSRMV Caen 02/05/1967 04/05 04/05 04/08  

33 6103904D Miraucourt Laurent D114 CSRMV Sotteville 27/12/1961 05/05 05/05 04/07  

34 5703903V Perier Antonio D114 CSRMV Sotteville 23/04/1957 05/05 05/05 04/08  

35 5903797W Lecacheur Hubert D114 CSRMV Infralog Nat Paris HNBN 18/12/1959 06/05 06/05 04/08 P N R 

36 5711792V Le port Daniel D114 CSRMV Caen 27/09/1957 06/05 06/05 04/09  

37 5807475Y Bossard Dominique D114 CSRMV Caen 16/07/1958 06/05 06/05 04/09  

38 6009107N Riandiere Didier D115 CSRMV Surdon 13/12/1960 07/05 07/05 07/05 P N R 

39 6309780G Boudan Yannick D114 CSRMV Le Havre 25/01/1963 09/05 09/05 04/08 P N R 

40 6212438A Derly Pascal D114 CSRMV Le Havre 14/10/1962 09/05 09/05 04/09  

41 5606532G Bertin Didier D115 CSRMV Dieppe 18/12/1956 10/05 10/05 10/05  

42 5609527M Hervieu Michel D115 CSRMV Argentan 13/10/1956 10/05 10/05 04/08  

43 6102370L Chevalier Pascal D114 CSRMV Le Havre 14/05/1961 10/05 10/05 04/08 Retenu N°15 

44 6710856J Hochem Yannick D114 CSRMV Infralog Nat Paris HNBN 14/09/1967 10/05 10/05 04/09  

45 5702381R James Michel D114 CSRMV Infralog Nat Paris HNBN 02/08/1957 11/05 11/05 04/08  

46 5802417A Billet Roland D115 CSRMV Infralog Nat Paris HNBN 05/03/1958 01/06 01/06 04/09 P N R 

47 6206913V Lefort Michel D114 CSRMV Argentan 11/02/1962 01/06 01/06 04/09  

48 6010363D Gilles Laurent D115 CSRMV Bréauté Beuzeville 26/07/1960 02/06 02/06 04/09  

49 6301909B Becquemont Loic D115 CSRMV Evreux 07/09/1963 03/06 03/06 04/09  

50 7306648J Chedot Jerome D114 CSRMV SE Sotteville 02/05/1973 03/06 03/06 04/09  

51 5707973U Bouquerel Jean D115 CSRMV SE Sotteville 03/04/1957 04/06 04/06 04/09 P N R 

52 6309094L Breton Yannick D114 CSRMV Rouen RD 28/10/1963 04/06 04/06 04/09  

53 6114187F Urvoy Bruno D114 CSRMV Caen 12/04/1961 07/06 07/06 04/09 P N R 

54 5907282J Guillarmic Herve D114 CSRMV Sotteville 13/09/1959 07/06 07/06 10/09  

55 6311078T Gilbert Joel D114 CSRMV Granville 25/04/1963 08/06 08/06 04/10  



 

²         Qualification  D  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      136 
      000      Contingent régional:      0      Attribués :      17      Hors compte:      0      P N R:      12 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 

Qual Niv Pos 
Observation 

56 6502854V Latouche Laurent D114 CSRMV Argentan 24/04/1965 09/06 09/06 04/10  

57 6002656B Hamel Philippe D114 CSRMV SE Sotteville 16/08/1960 10/06 10/06 04/10  

58 6909501C Peneau Franck D114 CSRMV Infralog Nat Paris HNBN 07/04/1969 10/06 10/06 04/10  

59 5715172U Despres Pierre D114 CSRMV Evreux 29/11/1957 11/06 11/06 04/10  

60 6111621S Martigny Reynald D114 CSRMV Sotteville 03/08/1961 11/06 11/06 04/10  

61 5907351J Picory Daniel D114 CSRMV Le Havre 28/02/1959 12/06 12/06 04/10  

62 5906088L Breard Georges D114 CSRMV Alençon 05/05/1959 12/06 12/06 04/10  

63 5481188N Briens Serge D114 CSRMV Granville 04/11/1954 02/07 02/07 04/10  

64 7008781R Truel Patrice D114 CSRMV Infralog Nat Paris HNBN 15/09/1970 02/07 02/07 04/10  

65 7805110R Ben driss Moufid D113 CSRMV Infralog Nat Paris HNBN 18/03/1978 02/07 02/07 02/07  

66 5613018G Aumoitte Jean paul D114 CSRMV Infralog Nat Paris HNBN 09/01/1956 03/07 03/07 04/10  

67 6015065P Larchevesque Gerard D114 CSRMV Le Havre 22/07/1960 03/07 03/07 04/10  

68 6102969M Hauduc Eric D114 CSRMV Sotteville 15/08/1961 05/07 05/07 04/10  

69 5616780W Madec Yves D114 CSRMV Sotteville 08/08/1956 06/07 06/07 04/10  

70 5913528Y Dufay Jean francois D114 CSRMV Caen 02/12/1959 07/07 07/07 04/10  

71 6810482Y Alvarez Emmanuel D114 CSRMV Le Havre 24/08/1968 07/07 07/07 04/10  

72 5803031T Frigot Jean claude D114 CSRMV Cherbourg 26/08/1958 08/07 08/07 04/10  

73 6404758U Barbay Philippe D114 CSRMV Le Havre 20/02/1964 09/07 09/07 04/10  

74 6503653N Lesouef Henri D114 CSRMV Sotteville 05/03/1965 09/07 09/07 04/10  

75 5707469W Chaffin Patrick D115 CSRMV Caen 29/03/1957 10/07 10/07 10/07  

76 6301903V Caron Bruno D115 CSRMV Vernon 02/08/1963 10/07 10/07 10/07  

77 7204322K Autier Christophe D113 CSRMV Caen 22/10/1972 10/07 10/07 10/07  

78 7306331P Roulin David D113 CSRMV Caen 06/05/1973 10/07 10/07 10/07  

79 6306314P Couillard Patrice D115 CSRMV Serqueux 18/05/1963 11/07 11/07 11/07  

80 5902267H Bazin Thierry D114 CSRMV Cherbourg 30/03/1959 11/07 11/07 11/07  

81 5711813T Gauthier Patrick D114 CSRMV Serqueux 24/08/1957 11/07 11/07 04/10  

82 6207843F Marguerite Xavier D113 CSRMV Lisieux 22/03/1962 11/07 11/07 11/07  

83 7308156Y Delaunay Laurent D113 CSRMV Rouen RD 04/10/1973 11/07 11/07 11/07  

84 7402219R Slimane Frederic D113 CSRMV Caen 12/01/1974 11/07 11/07 11/07  

85 7606593L Philippard Arnaud D113 CSRMV Bifur de Darnétal 29/10/1976 11/07 11/07 11/07  

86 6206364Y Letournel Herve D113 CSRMV Le Havre 16/10/1962 12/07 12/07 12/07  

87 7308139E Chatigny Fabien D113 CSRMV Le Havre 22/05/1973 02/08 02/08 02/08  

88 7802138K Bellet Christophe D113 CSRMV Bifur de Darnétal 09/08/1978 02/08 02/08 02/08  

89 5815125N Renee Damien D114 CSRMV Vernon 19/09/1958 04/08 04/08 04/08  

90 6110516R Jue Pascal D113 CSRMV Val de Reuil 31/01/1961 04/08 04/08 04/08  

91 7109018U Leroy Frederic D113 CSRMV Val de Reuil 21/02/1971 04/08 04/08 04/08  

92 7207917T Schneider Nicolas D113 CSRMV Val de Reuil 13/11/1972 04/08 04/08 04/08  

93 7902933V Courty Rudolphe D113 CSRMV Val de Reuil 02/02/1979 04/08 04/08 04/08  

94 5609264B Resse Dominique D114 CSRMV Rouen RD 10/10/1956 05/08 05/08 05/08  

95 6011266K Siepka Pascal D114 CSRMV Mézidon 28/11/1960 05/08 05/08 05/08  

96 6109952C Parin Pascal D113 CSRMV Sotteville 26/06/1961 06/08 06/08 06/08  

97 6103198L Queval Patrick D113 CSRMV Sotteville 16/04/1961 09/08 09/08 09/08  

98 7603432A Ozouf Annie D113 CSRMV Lison 04/12/1976 11/08 11/08 11/08  

99 5805557N Mignot Christian D114 CSRMV Oissel 07/02/1958 01/09 01/09 01/09  

100 7208150W Le somptier Laurent D113 CSRMV Val de Reuil 19/05/1972 02/09 02/09 02/09  

101 7306977S Becquet Florent D113 CSRMV Sotteville 18/12/1973 02/09 02/09 02/09  

102 6012720R Vittecoq Bruno D113 CSRMV Oissel 23/02/1960 04/09 04/09 04/09  

103 6107805U Laloyer Gregory D113 CSRMV Val de Reuil 10/01/1961 04/09 04/09 04/09  

104 7207940T Desseaux David D113 CSRMV Sotteville 11/07/1972 04/09 04/09 04/09  

105 6305746X Clavel Laurent D113 CSRMV Lisieux 10/08/1963 05/09 05/09 05/09  

106 5803401V Villain Fabrice D114 CSRMV Val de Reuil 06/11/1958 06/09 06/09 06/09  

107 5908263A Ruffaut Jean marc D114 CSRMV Vernon 29/05/1959 06/09 06/09 06/09  

108 6609433S Vangilwe Philippe D113 CSRMV Vernon 25/10/1966 06/09 06/09 06/09  

109 7411089G Capon Cyrille D113 CSRMV Vernon 25/09/1974 06/09 06/09 06/09  

110 8007103Y Kreder Guillaume D113 CSRMV Vernon 19/11/1980 06/09 06/09 06/09  

111 8001870K Lindrec Morgan D113 CSRMV Vernon 19/11/1980 06/09 06/09 06/09  



 

²         Qualification  D  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      136 
      000      Contingent régional:      0      Attribués :      17      Hors compte:      0      P N R:      12 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 

Qual Niv Pos 
Observation 

112 6008808N Anquetin Francis D113 CSRMV Sotteville 25/05/1960 07/09 07/09 07/09  

113 7506497L Dodeman Cyril D113 CSRMV Lison 24/05/1975 08/09 08/09 08/09  

114 6209555S Contentin Pascal D114 CSRMV Granville 29/03/1962 09/09 09/09 09/09  

115 7305454L Marion Raphael D113 CSRMV Lisieux 26/03/1973 09/09 09/09 09/09  

116 7804829K Robineau Regis D113 CSRMV Serqueux 07/01/1978 09/09 09/09 09/09  

117 7803803V Michel Loic D113 CSRMV Caen 06/10/1978 09/09 09/09 09/09  

118 7902926M Boutin Benoit D113 CSRMV Val de Reuil 04/01/1979 11/09 11/09 11/09  

119 8007353V Christy Olivier D113 CSRMV Lisieux 14/06/1980 11/09 11/09 11/09  

120 6201742Z Delesque Bruno D115 CSRMV Dieppe 11/07/1962 01/10 01/10 01/10  

121 6407118J Derrien Marc D114 CSRMV Motteville 01/04/1964 04/10 04/10 04/10  

122 7208948N Denoyer Marc D113 CSRMV Le Havre 19/06/1972 04/10 04/10 04/10  

123 7308907P Dubreuil Celine D113 CSRMV Motteville 27/03/1973 04/10 04/10 04/10  

124 7410426L Jacqueline Guillaume D113 CSRMV Le Havre 01/09/1974 04/10 04/10 04/10  

125 7510020R Leborgne Nicolas D113 CSRMV Le Havre 11/12/1975 04/10 04/10 04/10  

126 7608754K Cadoret Franck D113 CSRMV Le Havre 05/10/1976 04/10 04/10 04/10  

127 7804875K Vavasseur David D113 CSRMV Motteville 24/05/1978 04/10 04/10 04/10  

128 8006438A Conteur Laurent D113 CSRMV Le Havre 21/04/1980 04/10 04/10 04/10  

129 7606191Z Clabaux Jerome D113 CSRMV Argentan 15/02/1976 05/10 05/10 05/10  

130 5611032Y Chable Thierry D114 CSRMV Alençon 09/02/1956 06/10 06/10 06/10  

131 7905957G Langlais Victor D113 CSRMV Rouen RD 12/12/1972 06/10 06/10 06/10  

132 5710387T Quesnel Michel D115 CSRMV Lison 06/08/1957 09/10 09/10 09/10  

133 6412044N Jestin Jean christophe D114 CSRMV Val de Reuil 31/12/1964 10/10 10/10 10/10  

134 7308234H Adrien Tony D113 CSRMV Argentan 02/05/1973 11/10 11/10 11/10  

135 7409087F Menager Nicolas D113 CSRMV Argentan 15/01/1974 11/10 11/10 11/10  

136 7808202B Due Cyrille D113 CSRMV Serqueux 25/10/1978 11/10 11/10 11/10  



 

   
    
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Classement en position de rémunération 
        Année   2011      Catégorie    240 

        Part prioritaire = 1/3 
Qualif /Niv Position Effectif % Produit Entier Prioritaire Choix Reliquat Commission* 
 D              1  13  → 14 41 28 11,48 11 4 7 0,48   
 D              1  14  → 15 50 23 11,5 11 4 7 0,5   

  Total 91      0,98 1 2 
 D              2  16  → 17 42 28 11,76 11 4 7 0,76   
 D              2  17  → 18 28 23 6,44 6 2 4 0,44   

  Total 70      1,2 2 2 

  Totaux    14 25    

* Si l'effectif est au moins égal à 70, le contingent est au moins égal à 2 
   Si l'effectif est au moins égal à 100, le contingent est au moins égal à 3 
   à partir de 201, une unité supplémentaire est attribuée par tranche ou fraction de tranche de 100 
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²      D   1 . 13  pour D   1 . 14      Pourcentage:      28%      Effectif:      041 

      005      Nbre d'agents à classer  :      11,48      Prioritaires :      4      Choix  :      7      LA  :      0      28% 
Ancienneté 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais Qual Niv Pos 

Observation 

1 7805110R Ben driss Moufid D113 Infralog Nat Paris HNBN 18/03/1978 02/07   02/07   02/07   HC RH910 

2 7204322K Autier Christophe D113 Caen 22/10/1972 10/07   10/07   10/07   HC RH910 

3 7306331P Roulin David D113 Caen 06/05/1973 10/07   10/07   10/07   HC RH910 

4 6207843F Marguerite Xavier D113 Lisieux 22/03/1962 11/07   11/07   11/07   HC RH910 

5 7308156Y Delaunay Laurent D113 Rouen RD 04/10/1973 11/07   11/07   11/07   HC RH910 

6 7402219R Slimane Frederic D113 Caen 12/01/1974 11/07   11/07   11/07   Prioritaire 

7 7606593L Philippard Arnaud D113 Bifur de Darnétal 29/10/1976 11/07   11/07   11/07   Prioritaire 

8 6206364Y Letournel Herve D113 Le Havre 16/10/1962 12/07   12/07   12/07   Prioritaire 

9 7308139E Chatigny Fabien D113 Le Havre 22/05/1973 02/08   02/08   02/08   Prioritaire 

10 7802138K Bellet Christophe D113 Bifur de Darnétal 09/08/1978 02/08   02/08   02/08   Choix 

11 6110516R Jue Pascal D113 Val de Reuil 31/01/1961 04/08   04/08   04/08   Choix 

12 7109018U Leroy Frederic D113 Val de Reuil 21/02/1971 04/08   04/08   04/08   Choix 

13 7207917T Schneider Nicolas D113 Val de Reuil 13/11/1972 04/08   04/08   04/08   Choix 

14 7902933V Courty Rudolphe D113 Val de Reuil 02/02/1979 04/08   04/08   04/08   Choix 

15 6109952C Parin Pascal D113 Sotteville 26/06/1961 06/08   06/08   06/08   Choix 

16 6103198L Queval Patrick D113 Sotteville 16/04/1961 09/08   09/08   09/08   Choix 

17 7603432A Ozouf Annie D113 Lison 04/12/1976 11/08   11/08   11/08    

18 7208150W Le somptier Laurent D113 Val de Reuil 19/05/1972 02/09   02/09   02/09    

19 7306977S Becquet Florent D113 Sotteville 18/12/1973 02/09   02/09   02/09    

20 6012720R Vittecoq Bruno D113 Oissel 23/02/1960 04/09   04/09   04/09    

21 6107805U Laloyer Gregory D113 Val de Reuil 10/01/1961 04/09   04/09   04/09    

22 7207940T Desseaux David D113 Sotteville 11/07/1972 04/09   04/09   04/09    

23 6305746X Clavel Laurent D113 Lisieux 10/08/1963 05/09   05/09   05/09    

24 6609433S Vangilwe Philippe D113 Vernon 25/10/1966 06/09   06/09   06/09    

25 7411089G Capon Cyrille D113 Vernon 25/09/1974 06/09   06/09   06/09    

26 8001870K Lindrec Morgan D113 Vernon 19/11/1980 06/09   06/09   06/09    

27 8007103Y Kreder Guillaume D113 Vernon 19/11/1980 06/09   06/09   06/09    

28 6008808N Anquetin Francis D113 Sotteville 25/05/1960 07/09   07/09   07/09    

29 7506497L Dodeman Cyril D113 Lison 24/05/1975 08/09   08/09   08/09    

30 7305454L Marion Raphael D113 Lisieux 26/03/1973 09/09   09/09   09/09    

31 7804829K Robineau Regis D113 Serqueux 07/01/1978 09/09   09/09   09/09    

32 7803803V Michel Loic D113 Caen 06/10/1978 09/09   09/09   09/09    

33 7902926M Boutin Benoit D113 Val de Reuil 04/01/1979 11/09   11/09   11/09    

34 8007353V Christy Olivier D113 Lisieux 14/06/1980 11/09   11/09   11/09    

35 7208948N Denoyer Marc D113 Le Havre 19/06/1972 04/10   04/10   04/10    

36 7308907P Dubreuil Celine D113 Motteville 27/03/1973 04/10   04/10   04/10    

37 7410426L Jacqueline Guillaume D113 Le Havre 01/09/1974 04/10   04/10   04/10    

38 7510020R Leborgne Nicolas D113 Le Havre 11/12/1975 04/10   04/10   04/10    

39 7608754K Cadoret Franck D113 Le Havre 05/10/1976 04/10   04/10   04/10    

40 7804875K Vavasseur David D113 Motteville 24/05/1978 04/10   04/10   04/10    

41 8006438A Conteur Laurent D113 Le Havre 21/04/1980 04/10   04/10   04/10    

42 7606191Z Clabaux Jerome D113 Argentan 15/02/1976 05/10   05/10   05/10    

43 7905957G Langlais Victor D113 Rouen RD 12/12/1972 06/10   06/10   06/10    

44 7308234H Adrien Tony D113 Argentan 02/05/1973 11/10   11/10   11/10    

45 7409087F Menager Nicolas D113 Argentan 15/01/1974 11/10   11/10   11/10    

46 7808202B Due Cyrille D113 Serqueux 25/10/1978 11/10   11/10   11/10    



 

 

²      D   1 . 14  pour D   1 . 15      Pourcentage:      23%      Effectif:      050 
      005      Nbre d'agents à classer  :      11,5      Prioritaires :      4      Choix  :      7      LA  :      0      23% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 6003104N Duhamel Bruno D114 Rouen RD 01/02/1960 10/04   10/04   04/07   HC RH910 

2 6002362G Dhallewyn Joel D114 Motteville 26/02/1960 10/04   10/04   04/07   HC RH910 

3 6103904D Miraucourt Laurent D114 Sotteville 27/12/1961 05/05   05/05   04/07   HC RH910 

4 5902267H Bazin Thierry D114 Cherbourg 30/03/1959 11/07   11/07   11/07   HC RH910 

5 6011321V Lemardeley Christian D114 Granville 23/05/1960 10/04   10/04   04/08   HC RH910 

6 6110729X Guerin Michel D114 Caen 20/12/1961 03/05   03/05   04/08   Prioritaire 

7 5715466N Lebas Patrick D114 Caen 26/02/1957 04/05   04/05   04/08   Prioritaire 

8 5706344Y Durand Noel D114 Caen 25/12/1957 04/05   04/05   04/08   Prioritaire 

9 5914828L Cauchois Philippe D114 Rouen RD 30/09/1959 04/05   04/05   04/08   Prioritaire 

10 6205830T Pottier Regis D114 Caen 10/03/1962 04/05   04/05   04/08   Choix 

11 6705923X Leclerc laforgue Christophe D114 Caen 02/05/1967 04/05   04/05   04/08   Choix 

12 5703903V Perier Antonio D114 Sotteville 23/04/1957 05/05   05/05   04/08   Choix 

13 5903797W Lecacheur Hubert D114 Infralog Nat Paris HNBN 18/12/1959 06/05   06/05   04/08   Choix 

14 6309780G Boudan Yannick D114 Le Havre 25/01/1963 09/05   09/05   04/08   Choix 

15 6102370L Chevalier Pascal D114 Le Havre 14/05/1961 10/05   10/05   04/08   Choix 

16 5702381R James Michel D114 Infralog Nat Paris HNBN 02/08/1957 11/05   11/05   04/08   Choix 

17 5815125N Renee Damien D114 Vernon 19/09/1958 04/08   04/08   04/08    

18 5609264B Resse Dominique D114 Rouen RD 10/10/1956 05/08   05/08   05/08    

19 6011266K Siepka Pascal D114 Mézidon 28/11/1960 05/08   05/08   05/08    

20 5805557N Mignot Christian D114 Oissel 07/02/1958 01/09   01/09   01/09    

21 5711792V Le port Daniel D114 Caen 27/09/1957 06/05   06/05   04/09    

22 5807475Y Bossard Dominique D114 Caen 16/07/1958 06/05   06/05   04/09    

23 6212438A Derly Pascal D114 Le Havre 14/10/1962 09/05   09/05   04/09    

24 6710856J Hochem Yannick D114 Infralog Nat Paris HNBN 14/09/1967 10/05   10/05   04/09    

25 6206913V Lefort Michel D114 Argentan 11/02/1962 01/06   01/06   04/09    

26 7306648J Chedot Jerome D114 SE Sotteville 02/05/1973 03/06   03/06   04/09    

27 6309094L Breton Yannick D114 Rouen RD 28/10/1963 04/06   04/06   04/09    

28 6114187F Urvoy Bruno D114 Caen 12/04/1961 07/06   07/06   04/09    

29 5803401V Villain Fabrice D114 Val de Reuil 06/11/1958 06/09   06/09   06/09    

30 5908263A Ruffaut Jean marc D114 Vernon 29/05/1959 06/09   06/09   06/09    

31 6209555S Contentin Pascal D114 Granville 29/03/1962 09/09   09/09   09/09    

32 5907282J Guillarmic Herve D114 Sotteville 13/09/1959 07/06   07/06   10/09    

33 6311078T Gilbert Joel D114 Granville 25/04/1963 08/06   08/06   04/10    

34 6502854V Latouche Laurent D114 Argentan 24/04/1965 09/06   09/06   04/10    

35 6002656B Hamel Philippe D114 SE Sotteville 16/08/1960 10/06   10/06   04/10    

36 6909501C Peneau Franck D114 Infralog Nat Paris HNBN 07/04/1969 10/06   10/06   04/10    

37 5715172U Despres Pierre D114 Evreux 29/11/1957 11/06   11/06   04/10    

38 6111621S Martigny Reynald D114 Sotteville 03/08/1961 11/06   11/06   04/10    

39 5907351J Picory Daniel D114 Le Havre 28/02/1959 12/06   12/06   04/10    

40 5906088L Breard Georges D114 Alençon 05/05/1959 12/06   12/06   04/10    

41 5481188N Briens Serge D114 Granville 04/11/1954 02/07   02/07   04/10    

42 7008781R Truel Patrice D114 Infralog Nat Paris HNBN 15/09/1970 02/07   02/07   04/10    

43 5613018G Aumoitte Jean paul D114 Infralog Nat Paris HNBN 09/01/1956 03/07   03/07   04/10    

44 6015065P Larchevesque Gerard D114 Le Havre 22/07/1960 03/07   03/07   04/10    

45 6102969M Hauduc Eric D114 Sotteville 15/08/1961 05/07   05/07   04/10    

46 5616780W Madec Yves D114 Sotteville 08/08/1956 06/07   06/07   04/10    

47 5913528Y Dufay Jean francois D114 Caen 02/12/1959 07/07   07/07   04/10    

48 6810482Y Alvarez Emmanuel D114 Le Havre 24/08/1968 07/07   07/07   04/10    

49 5803031T Frigot Jean claude D114 Cherbourg 26/08/1958 08/07   08/07   04/10    

50 6404758U Barbay Philippe D114 Le Havre 20/02/1964 09/07   09/07   04/10    

51 6503653N Lesouef Henri D114 Sotteville 05/03/1965 09/07   09/07   04/10    

52 5711813T Gauthier Patrick D114 Serqueux 24/08/1957 11/07   11/07   04/10    

53 6407118J Derrien Marc D114 Motteville 01/04/1964 04/10   04/10   04/10    

54 5611032Y Chable Thierry D114 Alençon 09/02/1956 06/10   06/10   06/10    

55 6412044N Jestin Jean christophe D114 Val de Reuil 31/12/1964 10/10   10/10   10/10    



 

 

²      D   1 .15      Pourcentage:      0%      Effectif:      035 
      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA  :      0      0% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 5907166H Leprince Yvon D115 Dieppe 18/10/1959 04/05   04/05   04/05   D 1 sur D 2 

2 6009107N Riandiere Didier D115 Surdon 13/12/1960 07/05   07/05   07/05    

3 5606532G Bertin Didier D115 Dieppe 18/12/1956 10/05   10/05   10/05    

4 5703275M Benard Stephane D115 Malaunay LH 26/08/1957 04/03   04/03   04/06   D 1 sur D 2 

5 5805626N Pezel Francois D115 Infralog Nat Paris HNBN 06/10/1958 10/03   10/03   04/06   D 1 sur D 2 

6 5801703Z Mortreuil Dominique D115 Evreux 03/07/1958 04/00   04/00   04/07   D 1 sur D 2 

7 5707469W Chaffin Patrick D115 Caen 29/03/1957 10/07   10/07   10/07    

8 6301903V Caron Bruno D115 Vernon 02/08/1963 10/07   10/07   10/07    

9 6306314P Couillard Patrice D115 Serqueux 18/05/1963 11/07   11/07   11/07    

10 6206912U Leduey Michel D115 Bréauté Beuzeville 01/10/1962 04/01   04/01   04/08   D 1 sur D 2 

11 5906604X Ple Philippe D115 Sotteville 12/01/1959 11/01   11/01   04/08   D 1 sur D 2 

12 6608724W Surcouf Thierry D115 Lison 01/06/1966 10/02   10/02   04/08   D 1 sur D 2 

13 5705454F Sazarain Frederic D115 Infralog Nat Paris HNBN 07/10/1957 04/04   04/04   04/08   D 1 sur D 2 

14 5803886X Duval Philippe D115 Le Havre 13/02/1958 01/05   01/05   04/08    

15 5609527M Hervieu Michel D115 Argentan 13/10/1956 10/05   10/05   04/08    

16 5612946D Canneviere Marie-joseph D115 Motteville 17/05/1956 10/02   10/02   04/09    

17 6012462K Lebreton Jean-jacques D115 Oissel 09/02/1960 02/03   02/03   04/09   D 1 sur D 2 

18 6207959G Lecque Michele D115 Le Havre 15/10/1962 02/03   02/03   04/09   D 1 sur D 2 

19 6113436P Levesque Christophe D115 Bréauté Beuzeville 27/01/1961 07/03   07/03   04/09    

20 5802417A Billet Roland D115 Infralog Nat Paris HNBN 05/03/1958 01/06   01/06   04/09    

21 6010363D Gilles Laurent D115 Bréauté Beuzeville 26/07/1960 02/06   02/06   04/09    

22 6301909B Becquemont Loic D115 Evreux 07/09/1963 03/06   03/06   04/09    

23 5707973U Bouquerel Jean D115 SE Sotteville 03/04/1957 04/06   04/06   04/09    

24 6201742Z Delesque Bruno D115 Dieppe 11/07/1962 01/10   01/10   01/10    

25 6310680K Laperdrix Patrick D115 Le Havre 02/08/1963 02/03   02/03   04/10    

26 5703023N Lapert Patrick D115 Sotteville 26/02/1957 02/04   02/04   04/10   D 1 sur D 2 

27 6008859U Galhaut Philippe D115 Sotteville 28/01/1960 02/04   02/04   04/10   D 1 sur D 2 

28 6008893F Viard Benoit D115 Sotteville 29/07/1960 02/04   02/04   04/10    

29 6109840F Druel Olivier D115 Sotteville 28/06/1961 02/04   02/04   04/10    

30 5904402D Henault Pierre D115 Caen 17/03/1959 04/04   04/04   04/10   D 1 sur D 2 

31 5907080P Lepage Didier D115 Sotteville 07/09/1959 04/04   04/04   04/10   D 1 sur D 2 

32 6007625C Delestre Luc D115 Sotteville 10/05/1960 04/04   04/04   04/10    

33 6101936P Bellamy Daniel D115 Cherbourg 28/07/1961 04/04   04/04   04/10    

34 5913762C Sentenac Jean marc D115 Infralog Nat Paris HNBN 10/04/1959 05/04   05/04   04/10    

35 5710387T Quesnel Michel D115 Lison 06/08/1957 09/10   09/10   09/10    



 

 

²      D   2 . 16  pour D   2 . 17      Pourcentage:      28%      Effectif:      042 
      004      Nbre d'agents à classer  :      11,76      Prioritaires :      4      Choix  :      7      LA  :      0      28% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 5714433R Perez Lucien D216 Infralog Nat Paris HNBN 23/09/1957 10/01   04/08   04/08   HC RH910 

2 5906952A Schatteman Bruno D216 Infralog Nat Paris HNBN 08/01/1959 07/00   04/08   04/08   HC RH910 

3 5607152F Rousset Pierre D216 Oissel 10/12/1956 10/01   07/08   07/08   HC RH910 

4 5702367A Damar Daniel D216 Infralog Nat Paris HNBN 25/04/1957 04/01   07/08   07/08   HC RH910 

5 5801634Z Gasdon Philippe D216 Alençon 04/03/1958 04/01   07/08   07/08   Prioritaire 

6 6010688G Georget Noel D216 Granville 25/12/1960 03/01   07/08   07/08   Prioritaire 

7 6108477Z Langlois Thierry D216 Rouen RD 05/06/1961 11/02   07/08   07/08   Prioritaire 

8 6203518E Lemasle Arnaud D216 Sotteville 21/09/1962 01/02   07/08   07/08   Prioritaire 

9 5802466D Ancerne Jean marc D216 Argentan 22/06/1958 04/01   10/08   10/08   Choix 

10 6102835S Benoist Alain D216 Sotteville 26/11/1961 02/01   10/08   10/08   Choix 

11 5609525K Lameille Max D216 Rouen RD 14/06/1956 05/00   01/09   01/09   Choix 

12 5812750G Lefebvre Thierry D216 Bréauté Beuzeville 29/03/1958 04/01   01/09   01/09   Choix 

13 5901901K Tronel Jacques D216 Le Havre 07/06/1959 04/98   01/09   01/09   Choix 

14 6210174P Raisenne Marcel D216 Rouen RD 15/06/1962 08/03   01/09   01/09   Choix 

15 5407128N Taillander Patrick D216 Bernay 03/03/1954 04/00   04/09   04/09    

16 5708467F Etienne Philippe D216 Dieppe 27/07/1957 08/01   04/09   04/09    

17 5813593Y Lerond Pascal D216 Lison 25/04/1958 02/03   04/09   04/09    

18 5907279F Guillamant Jean francois D216 Le Havre 15/10/1959 02/03   04/09   04/09   Choix 

19 5606653N James Denis D216 Lison 18/10/1956 04/00   07/09   07/09    

20 5711340D Puig Gerard D216 Infralog Nat Paris HNBN 05/08/1957 04/03   07/09   07/09    

21 5805738K Nguyen Thua hung D216 Sotteville 22/04/1958 04/00   07/09   07/09    

22 5805064C Coquelin Yves D216 Folligny 03/06/1958 04/01   07/09   07/09    

23 6011607F Cognin Philippe D216 Oissel 07/11/1960 08/03   07/09   07/09    

24 5907670F Million Alain D216 Evreux 04/05/1959 02/01   10/09   10/09    

25 5907278E Duclos Laurent D216 Le Havre 13/09/1959 04/01   10/09   10/09    

26 6209660F Lepetit Gilles D216 Rouen RD 21/04/1962 02/02   10/09   10/09    

27 5511686N Galot Daniel D216 Bréauté Beuzeville 15/11/1955 04/01   01/10   01/10    

28 5607953B Lebouteiller Patrice D216 Caen 11/09/1956 04/05   01/10   01/10    

29 5810126E Ridel Sylvain D216 Sotteville 27/09/1958 08/01   01/10   01/10    

30 5810096X Duclos Patrik D216 Caen 27/12/1958 08/05   01/10   01/10    

31 5508057U Carpentier Joel D216 Dieppe 09/10/1955 02/02   04/10   04/10    

32 5713451Y Maupas Dominique D216 Sotteville 10/03/1957 11/02   04/10   04/10    

33 5903035T Chesnel Francois D216 Infralog Nat Paris HNBN 23/01/1959 04/01   04/10   04/10    

34 6006205J Pradel Pascal D216 Encad Infrapole Norm 29/07/1960 04/01   04/10   04/10    

35 5601904B Jouvencel Eric D216 Surdon 11/07/1956 02/04   07/10   07/10    

36 5808945W Beaudouin Philippe D216 Le Havre 19/04/1958 02/03   07/10   07/10    

37 6209699Y Demarais Vincent D216 Sotteville 25/09/1962 02/04   07/10   07/10    

38 6207710L Duval Jose D216 Infralog Nat Paris HNBN 30/10/1962 04/01   07/10   07/10    

39 5714781U Foloppe Daniel D216 Oissel 26/02/1957 04/02   10/10   10/10    

40 5908829R Prigent Gilles D216 Bréauté Beuzeville 14/02/1959 04/01   10/10   10/10    

41 6003141D Le piouff Herve D216 Serquigny 21/04/1960 05/04   10/10   10/10    

42 6212058M Salles Jean yves D216 Caen 04/11/1962 03/06   10/10   10/10    

43 5601906D Olivier Renaud D216 Cherbourg 06/02/1956 12/01   01/11   01/11    

44 5711945L Noiret Thierry D216 Le Havre 09/12/1957 02/03   01/11   01/11    

45 6113285A Regnier Alain D216 Argentan 13/08/1961 03/03   01/11   01/11    

46 7311030X Cerbonne Cyrille D216 Rouen RD 13/10/1973 06/03   01/11   01/11    



 

 

²      D   2 . 17  pour D   2 . 18      Pourcentage:      23%      Effectif:      028 
      001      Nbre d'agents à classer  :      6,44      Prioritaires :      2      Choix  :      4      LA  :      0      23% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 5902633F Dubost Gilbert D217 Bifur de Darnétal 17/01/1959 01/98   01/05   04/08   HC RH910 

2 6011235B Costantin Joel D217 Granville 18/03/1960 09/99   07/05   04/08   Prioritaire 

3 5809094H Beguin Philippe D217 Sotteville 31/05/1958 08/98   10/05   04/08   Prioritaire 

4 5704477U Truillet Philippe D217 Granville 06/05/1957 11/00   01/06   04/08   Choix 

5 5804841K Guiffard Luc D217 Cherbourg 14/10/1958 01/99   01/06   04/08   Choix 

6 5707440P Garnier Regis D217 Flers 11/03/1957 01/00   04/06   04/08   Choix 

7 5804806X Blervaque Pierre D217 Bréauté Beuzeville 11/05/1958 09/99   04/06   04/08   Choix 

8 5906617L Fericot Didier D217 Caen 19/10/1959 11/00   04/06   04/08    

9 6107533V Binard Jean-pierre D217 Infralog Nat Paris HNBN 19/12/1961 07/99   07/06   04/08    

10 5501204V Peilley Philippe D217 Infralog Nat Paris HNBN 17/12/1955 09/99   04/06   04/09    

11 5901068E Hurel Philippe D217 Cherbourg 07/05/1959 05/06   05/06   04/09    

12 6107476L Chouquet Pascal D217 Sotteville 06/02/1961 11/98   07/06   04/09    

13 5904889H Rimbert Dominique D217 Rouen RD 17/01/1959 05/99   10/06   04/09    

14 6102714K Letellier Eric D217 Sotteville 14/10/1961 11/98   10/06   04/09    

15 5713937B Degoy Francois D217 Rouen RD 01/09/1957 04/00   01/07   04/09    

16 5803742R Chassagne Patrick D217 Bifur de Darnétal 17/02/1958 10/00   01/07   04/09    

17 5903115E Bourraud Didier D217 Lisieux 24/08/1959 04/00   01/07   04/09    

18 5903036U Lesoif Philippe D217 Lison 13/03/1959 05/99   04/07   04/09    

19 6405580M Grandin William D217 Le Havre 12/10/1964 04/00   04/07   04/10    

20 6804135Z Aubry Frederic D217 Infralog Nat Paris HNBN 23/02/1968 01/00   04/07   04/10    

21 5704468J Lemesnager Daniel D217 Caen 29/06/1957 08/02   07/07   04/10    

22 5707622M Roussel Gerard D217 Le Havre 12/04/1957 06/97   10/07   04/10    

23 5803088E Ragot Jean luc D217 Serqueux 19/05/1958 11/07   11/07   04/10    

24 5707142R Altero Jean D217 Le Havre 07/01/1957 04/00   01/08   04/10    

25 5701985K Leherice Daniel D217 Granville 11/05/1957 01/98   01/08   04/10    

26 6005588N Festas Jean-pierre D217 Infralog Nat Paris HNBN 20/02/1960 07/01   01/08   04/10    

27 6005102K Bihorel Alain D217 Dieppe 11/04/1960 04/03   01/08   04/10    

28 5807419M Deschamps Marcel D217 Rouen RD 05/07/1958 09/01   04/08   04/10    

29 5913628G Mroz Didier D217 Infralog Nat Paris HNBN 29/04/1959 04/01   04/08   04/10    



 

 

²      D   2 .18      Pourcentage:      0%      Effectif:      033 
      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA  :      0      0% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation Nais 

Qual Niv Pos 
Observation 

1 5511944U Lefaux Alain D218 Sotteville 06/08/1955 10/89   07/95   04/01    

2 5609962K Navicet Didier D218 Le Havre 14/06/1956 04/90   01/96   04/01    

3 5601756R Marinoni Daniel D218 Infralog Nat Paris HNBN 28/02/1956 10/91   10/97   11/03    

4 5705334A Foutrel Claude D218 Le Havre 09/07/1957 01/92   07/98   04/04    

5 5501097D Tellier Patrick D218 Rouen RD 11/06/1955 04/92   10/98   04/04    

6 5409976J Chouquet Michel D218 Evreux 19/11/1954 12/92   01/99   04/04    

7 6003368A Caron Fabrice D218 Bifur de Darnétal 03/08/1960 01/92   01/99   04/04    

8 6002075V Poyer Laurent D218 Oissel 02/05/1960 01/92   07/99   04/05    

9 5801894G Le pogam Dominique D218 Infralog Nat Paris HNBN 08/08/1958 10/92   07/00   04/06    

10 5905751V Lemonnier Richard D218 Granville 15/03/1959 12/92   07/00   04/06    

11 5904067P Drouon Jean-marie D218 Infralog Nat Paris HNBN 24/02/1959 01/93   04/01   04/06    

12 5505082K Tarissan Jean claude D218 Evreux 08/07/1955 12/92   07/01   04/07    

13 5701987M Lefavrais Jacques D218 Caen 11/02/1957 12/94   10/01   04/07    

14 5501403L Gallien Philippe D218 Infralog Nat Paris HNBN 30/05/1955 10/93   01/02   04/07    

15 5402651X Charles Andre D218 EIC Norm Siège Rouen 17/10/1954 04/94   07/02   04/07    

16 5613071P Rousseau Jack D218 Infralog Nat Paris HNBN 20/10/1956 04/95   04/02   12/07    

17 5702665Z Dubuisson duplessis Denis D218 Le Havre 07/05/1957 01/93   01/02   04/08    

18 6004410H Delamare Yves D218 Serqueux 23/10/1960 07/95   07/02   04/08    

19 6003140C Pigny Patrick D218 Sotteville 13/01/1960 10/96   10/02   04/08    

20 6010502E Lefrancois Sylvain D218 Cherbourg 23/06/1960 10/95   10/02   04/08    

21 5605951A Duprez Jean marc D218 Infralog Nat Paris HNBN 15/11/1956 12/95   01/03   04/08    

22 5610553C Maupeu Yves D218 Infralog Nat Paris HNBN 03/03/1956 10/95   04/03   04/08    

23 5903416G Leboulanger Pascal D218 Cherbourg 30/09/1959 10/95   04/03   04/08    

24 6102766S Famery Pierre D218 Motteville 31/07/1961 10/97   04/03   10/08    

25 5514539P Brefdent Dominique D218 Le Havre 05/08/1955 06/97   04/04   04/09    

26 6202565U Dos santos Victor D218 Caen 05/02/1962 06/04   06/04   04/09    

27 5481123T Gaste Jean-paul D218 Infralog Nat Paris HNBN 08/07/1954 06/97   04/04   04/10    

28 5602296C Debrock Michel D218 Infralog Nat Paris HNBN 29/04/1956 01/97   04/04   04/10    

29 5808953E Vignozzi Gilles D218 Infralog Nat Paris HNBN 05/11/1958 03/98   10/04   04/10    

30 6008576L Staroniewicz Jean pierre D218 Granville 08/11/1960 02/98   01/05   04/10    

31 5605282Y Truillet Laurent D218 Argentan 20/03/1956 11/00   04/05   04/10    

32 5804545N Humbertclaude Andre D218 Infralog Nat Paris HNBN 28/11/1958 02/99   04/05   04/10    

33 5804418A Graindor Francois D218 Bifur de Darnétal 31/12/1958 04/00   04/05   12/10    

 
 
 
 
 
 
 

AGTMD + 5% 
NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation 

Date de 
naissance 

Date d'embauche ou  
reclassement* 

Ancienneté 
Grade 

Date 
Majoration Observations 

ZELFIN DIDIER 6316108K SOTTEVILLE 08.08.63 01-2003 07.09 04.10   

 



 

   
    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

    Exemple  de  lettre de réclamation 
 

� à à à à envoyer à un délégué CGT avec une copie au Directeur d’établissement 
 

  
 Nom 
 Prénom 
  Qualification, Niveau, Position 
 Unité de travail 
 

Monsieur le Directeur d’Etablissement 
 
       Après avoir pris connaissance des propositions du service concernant : 
 

� Le changement de position 
� Le changement de niveau                 (selon votre cas) 
� Le changement de qualification 

 
       pour l’exercice 2011,  
 

Je constate que je n’ai pas été retenu .Je conteste cette décision considérant que j’exerce mon travail le 
mieux possible 

        
 
       Je souhaite avoir une explication et vous demande de reconsidérer la situation 
 
       Recevez, Monsieur le directeur d’Etablissement, mes sentiments respectueux. 
 
                                                                                Signature 
 

Union Fédérale des Cadres 

et agents de Maîtrise  

CGT Cheminots 


